РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь
и с п о л н и т е л ь н о г о '

К О М И Т Е Т А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц  Б А Ш К А Р М А
к о м и т е т ы  ж ;и т э к ч е с е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав территориальной
рабочей группы по вопросам повышения
эффективности процедур банкротства и контролю
за деятельностью арбитражных управляющих
в Сабинском муниципальном районе

КАР АР

В связи с выбытием и назначением на новую должность
отдельных лиц территориальной рабочей группы по вопросам
повышения эффективности процедур банкротства и контролю за
деятельностью арбитражных управляющих,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав территориальной рабочей группы по
вопросам повышения эффективности процедур банкротства и
контролю за деятельностью арбитражных управляющих в .
Сабинском муниципальном районе, созданной -постановлением
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 21.07.2008г. №400-п .(с изменениями -*
от 14.08.2 008г. №447уп) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Галиуллина
М.В.

1.2. Включить в состав рабочей группы:
Галиуллина А.М. - председателя Палаты имущественных и

земельных отношений Сабинского муниципального района (по
согласованию).

Р.М.Гасимов

СОСТАВ
территориальной рабочей группы по вопросам повышения эффективности

процедур банкротства и контролю за деятельностью арбитражных
управляю щ их в Сабинском муниципальном районе

Постановления Руководителя Исполкома
№400-11 от 21.07.2008г.,
№ 447-п от 14.08.2008г.
№ 1 -п от Л / о  ̂  2 0 11г.

1 Миннебаев М.Ф. начальник Межрайонной ИФНС России №10 по
РТ, председатель рабочей группы (по
согласованию)

2 Кутдусов И.И. заместитель руководителя исполнительного
комитета Сабинского муниципального района по
экономическому и территориальному развитию

3 Зарипов И.С. старший уполномоченный по экономическим
преступлениям ОВД Сабинского района (по
согласованию)

4 Шакирова Р.Г. начальник Сабинского отдела Управления
федеральной регистрационной службы по РТ (по
согласованию)

5 Галиуллин А.М. - председатель палаты имущественных и земельных
отношений

6 Зайнуллин Ф.Г. начальник Сабинского районного отдела службы
приставов Управления федеральной службы
судебных приставов по Республике Татарстан (по
согласованию)

7 Хисматуллов Р.А. начальник Управления Пенсионного фонда РФ по
Сабинскому и Тюлячинскому районам РТ (по
согласованию)

8 Гаффарова Л.Г. - заместитель прокурора Сабинского района (по
согласованию)

9 Галиева Р.Г. консультант финансово-экономического отдела
Управления сельского хозяйства и продовольствия
Сабинского муниципального района Министерства
сельского хозяйства и продовольствия РТ (по
согласованию)

34